
Pregão Eletrônico nº 03/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023. Tipo: Menor preço global por grupo. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
administrativos para atender unidades descentralizadas do ICMBio nos 
estados do Ceará, Maranhão, Piauí, Pernambuco e Paraíba, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 
DATA DE ABERTURA: 22 de novembro de 2023, às 9:00 horas (horário 
de Brasília). O Edital encontra-se disponível no sítio https://www.gov.br/
compras/pt-br/ e https://www.icmbio.gov.br/portal/licitacoes1. Informações 
e esclarecimentos: e-mail: coagr2.licitacao@icmbio.gov.br. – Joseilson de 
Assis Costa - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

INSTITUTO CHICO MENDES 
DE CONSERVAÇÃO DA 
BIODIVERSIDADE

MINISTÉRIO DO 

MEIO AMBIENTE E 

MUDANÇA DO CLIMA

TERÇA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2023Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=Wtl
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=Wtl

		2023-11-06T19:22:13-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


		2023-11-06T19:16:41-0800


	EnvelopeID_8fe34c15-50fd-4b1e-93ce-f9346c0696d9: DocuSign Envelope ID: 7B82FFD5-8F3D-4168-9E81-CC19878D32F3


